
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2023  № 32-3/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

 

Розглянувши доповідну записку фінансового управління (21.07.2023  

№ 1250) щодо внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської  громади на 2023 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023 № 26-5/VIII, 24.03.2023  

№ 28-5/VIII, 19.05.2023 № 30-2/ VIII, 28.06.2023 № 31-2/VIII, а саме у частині 

ІІІ „Перелік заходів економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2023 рік”: 

1.1. У розділі 6.2. „Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства та теплопостачання” п.23 викласти в новій редакції згідно з 

додатком. 

1.2. У розділі 6.5 „Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури” п.3 викласти в новій редакції та додати п.4 згідно з додатком. 

1.3. У розділі 11 „ Підтримка та розвиток місцевого самоврядування” додати 

пункт 8 згідно з додатком. 

1.4. У розділі 13 „Муніципальне співробітництво” додати пункт 5 та 

викласти графи „Разом по розділу” і „Всього” в новій редакції згідно з 

додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Мірошниченко 23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 26.07.2023  № 32-3/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2023 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

6.2 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання 

23 

Реконструкція самоплинного та 

напірного колекторів 

водовідведення по вул. 

Шевченка в м. Золотоноша 

Черкаської області „Коригування 

Ш Черга” (2018 р.), в т. ч. на 

проведення геодезії, коригування  

та експертиза коригування 

проектно – кошторисної 

документації, авторський та 

технічний нагляд 

2023 1500,0 

  

1500,0 

 

Ліквідація наслідків 

аварійних ситуацій, 

заміна мереж 

водовідведення 

міста 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал” 

6.5 Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

3 

Субвенція з місцевого бюджету 

на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання 

автомобільних доріг  загального 

користування місцевого 

значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у 

населених пунктах для 

співфінансування в розмірі 25 % 

поточного ремонту доріг згідно 

переліку під’їзних доріг до 

сільських населених пунктів, які 

входять до Золотоніської 

територіальної громади та є 

автомобільними дорогами  

2023 700,0   700,0  Забезпечення 

будівництва, 

реконструкції, 

ремонту і 

утримання 

автормобільних 

доріг загального 

користування 

місцевого значення, 

вулиць і доріг 

комунальної 

власності у 

населених пунктах 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал” 



загального користування 

місцевого значення, а саме: 

- С 240501-2 /Н-16/ - Хвильово - 

Сорочин (200000 грн.),  

- О 240518-2 /Н-16/ - Благодатне 

(100000 грн.), 

 - О 240511-2 /Н-08/ - Крупське – 

/ст. Пальмира – Чорнобай – 

Іркліїв/ (125000 грн.),  

- С 240504-2 Комарівка – 

Коробівка (125000 грн)  

- О 240530-2  /Н-08/ - Чорнобай  

(150000 грн.) 

4 

Поточний ремонт асфальтного 

покриття під’їзних шляхів до 

відділення екстреної 

(невідкладної) допомоги до 

приймального відділення КНП 

„Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської 

ради в м. Золотоноша, вул. 

Лікарняна, 2 (240 м2) 

2023 200,0   200,0  Благоустрій 

території та 

під’їзних шляхів 

УЖКГ 

 
Разом по розділу  225 703,085 19 944,631  205 

757,383 
   

11. Підтримка та розвиток місцевого самоврядування 

8 

Придбання і встановлення 

кондиціонерів в робочих 

кабінетах міськвиконкому (4 шт.) 

2023 95,1   95,1 

 

Поліпшення МТБ, 

забезпечення 

комфортних умов 

роботи персоналу 

УЖКГ 

 Разом по розділу  4 004,68   4 004,68    

13. Муніципальне співробітництво 

5 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету (cубвенція на 

відновлення Високопільської 

громади Херсонської області) 

2023 500,0   500,0  

Відновлення 

об’єктів 

водопостачання 

Міське 

фінансове 

управління 

 Разом по розділу  1910,947   1910,947    

 Всього  485 806.060 37 258.339  363 457.309 85 090.412   

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


